
 
 

UCHWAŁA NR VI/92/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 1 października 2024 r. 

zmieniająca statut Młodzieżowego Sejmiku Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i pkt 20 w związku z art. 10b ust. 10 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 9 Statutu Województwa Łódzkiego (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 5236 oraz z 2018 r. poz. 5865), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/502/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25   stycznia 2022 r. w sprawie 
nadania statutu Młodzieżowemu Sejmikowi Województwa Łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 
poz. 863) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odwołanie poszczególnych członków ze składu prezydium następuje w trybie określonym w § 
18 ust. 3 na wniosek co najmniej 1/3 członków aktualnego składu Młodzieżowego Sejmiku złożony na 
piśmie co najmniej na 14 dni przed sesją Młodzieżowego Sejmiku, na której ma być rozpatrywany. Jeżeli 
Młodzieżowy Sejmik po rozpatrzeniu wniosku nie odwołał ze składu prezydium członka, którego 
dotyczył wniosek, kolejny wniosek o odwołanie tego członka prezydium może być zgłoszony 
nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od poprzedniego głosowania.”; 

2) w § 64 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Jeżeli uzupełnienie składu w trybie określonym w ust. 1-3 nie jest możliwe a do upływu trwającej 
kadencji Młodzieżowego Sejmiku pozostało więcej niż 6 miesięcy, Młodzieżowy Sejmik może raz 
w kadencji zwrócić się z wnioskiem o przeprowadzenie uzupełniającego konkursu w celu wyboru 
członków Młodzieżowego Sejmiku. W takim przypadku postanowienia Statutu dotyczące konkursu, 
o którym mowa w § 16 ust. 1, stosuje się odpowiednio. Wniosek o przeprowadzenie uzupełniającego 
konkursu jest kierowany w formie uchwały do Przewodniczącego Sejmiku, który podejmuje odpowiednie 
czynności w celu ogłoszenia przez Komisję uzupełniającego konkursu, w terminie nie dłuższym niż 45 
dni od dnia doręczenia uchwały.”; 

3) w § 64 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. Kadencja członków Młodzieżowego Sejmiku, którzy objęli mandat w trybie określonym w ust. 1-4, 
upływa z dniem upływu kadencji Młodzieżowego Sejmiku trwającej w dniu uzyskania przez nich 
członkostwa w składzie Młodzieżowego Sejmiku. 

6. Uzupełnienie składu Młodzieżowego Sejmiku w trybie określonym w ust. 1-4 jest równoznaczne 
w skutkach z uaktualnieniem składu Młodzieżowego Sejmiku.”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8460



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8460


	UCHWAŁA NR VI/92/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3


	§ 2


		2024-10-22T13:53:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




